ИЗВЕЩЕНИЕ
В соответствии со статьей 14.1. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района Краснодарского края извещает участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 23:36:0000000:0017, расположенный по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, участок находится примерно в 5 км по направлению на юго-запад от ориентира ст. Старощербиновская, расположенного за пределами участка, находящегося в зарегистрированной аренде у ИП (главы КФХ) Никитина Михаила Степановича.

Собрание состоится 16 января 2015 года по адресу: ст. Старощербиновская, Щербиновского района Краснодарского края, ул. Промышленная 8/1. Начало регистрации участников собрания в 11.00, начало собрания в 12.00. При регистрации, участники долевой собственности либо их представители по доверенности, удостоверенной нотариально, предъявляют свой паспорт и свидетельство о регистрации права собственности на земельную долю.
Повестка дня общего собрания участников долевой собственности:
1. Заключение договора аренды земельного участка находящегося в долевой собственности с арендатором ИП (глава КФХ) Никитиным Михаилом Степановичем, земельного участка с кадастровым номером 23:36:0000000:0017, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, участок находится примерно в 5 км по направлению на юго-запад от ориентира ст. Старощербиновская, расположенного за пределами участка, с уточненной площадью 1336787 кв.м., находящегося в зарегистрированной аренде.

2. Избрание уполномоченного лица, которое от имени участников долевой собственности без доверенности будет действовать с правом подписи документов при заключении договора аренды и регистрации прав аренды указанного земельного участка, определение объема и срока полномочий этого лица.

С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение указанного собрания, участники долевой собственности могут ознакомиться по адресу: ст. Старощербиновская, Щербиновского района Краснодарского края, ул. Промышленная 8/1, в срок со дня публикации настоящего сообщения и до 16 января 2015 года, в рабочие часы, а по телефону 4-28-37 могут внести предложения арендатору.